

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001
DI : CZ00066001
naše zn.: 208/17/KSUS/MHP/ZAC
vyřizuje: Jiří Zach
tel.:
fax.:
e-mail: jiri.zach@ksus.cz
Dotazy: 16/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav

datum: 30. 3. 2017

OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-700/17

Objednáváme u Vás:

popis položky	MJ	Množství	cena v . DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	300,00	10 926,30
Úklid po zimě (samostatně)	km (kilometr)	20,00	142 266,96
čištění -splachování strojů	m2 (metr tvořivý)	40 000,00	53 240,00
Vysprávkování - asfalt. směsí za horka	t (tuna)	48,00	209 697,84
řízení provozu a dozor	hod (hodina)	48,00	18 103,54
Štěpkování	hod (hodina)	36,00	46 347,84
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	18,00	10 417,38
Likvidace povrchu -do pr.500 mm	ks (kus)	20,00	16 385,82
Odvoz štěrku, stromů, tví, keřů	km (kilometr)	200,00	26 789,40

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka: 534 175,08

Souhlasíme Vás upozorujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a výstražného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato předpokládá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba (1.4. - 15.4. 2017)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejich překročení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Ji í Zach
Referent

Datum:

P evzal:

íslo innosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
20163	pronájem SDZ	obvod B lá p.B.	ks (kus)	300,00	30,10 K	9 030,00 K	10 926,30 K	15. 4. 2017
17110	Úklid po zim (samosb r)	obvod B lá - II. a III. t ídy dle rozpisu	km (kilometr)	20,00	5 878,80 K	117 576,00 K	142 266,96 K	15. 4. 2017
20121	išt. -splachováním strojn	obvod B lá - II. a III. t ídy dle rozpisu	m2 (metr tvere ný)	40 000,00	1,10 K	44 000,00 K	53 240,00 K	15. 4. 2017
21712	Vyspr.- asfalt.sm sí za horka	III/25919, 25920, 25923 Skalsko - H.Cetno - Bore - Doubravi ka	t (tuna)	48,00	3 610,50 K	173 304,00 K	209 697,84 K	15. 4. 2017
21799	ízení provozu a dozor	III/25919, 25920, 25923 Skalsko - H.Cetno - Bore - Doubravi ka	hod (hodina)	48,00	311,70 K	14 961,60 K	18 103,54 K	15. 4. 2017
81010	Št pkování	obvod B lá p.B.	hod (hodina)	36,00	1 064,00 K	38 304,00 K	46 347,84 K	15. 4. 2017
81030	Zpracování odpadového d eva	obvod B lá p.B.	hod (hodina)	18,00	478,30 K	8 609,40 K	10 417,38 K	15. 4. 2017
82830	Likvidace pa ez -do pr.500 mm	III/2761 Nová Ves Klášter	ks (kus)	20,00	677,10 K	13 542,00 K	16 385,82 K	15. 4. 2017
81097	Odvoz št pk ,strom ,v tví,ke	obvod B lá p.B.	km (kilometr)	200,00	110,70 K	22 140,00 K	26 789,40 K	15. 4. 2017